

Chingi Expert Srl

# FACTURA

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Nr. 5850/09.10.2024

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

CE-1005627

07.10.2024

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

D incarcare = 4456924904

Valuta RON

Data scadenta 06.11.2024

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
CHINGI RIDICARE AUTO 2T, 2M CU 4 GASE(1+3)	BUC	12,000	204,04	2.448,49		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.448,49	465,21	2.913,70		2.913,70

BUN DE PLATA. *Administrativ*  
DIRECTIA / SERVICIUL  
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor

